РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2025 № 909 г. Таганрог

О внесении изменения в

постановление Администрации

города Таганрога от 06.08.2024

№ 1662

В целях приведения нормативного правового акта Администрации города

Таганрога в соответствие с Постановлением Правительства Российской

Федерации от 02.11.2000 № 841 «Об утверждении Положения о подготовке

населения в области гражданской обороны» постановляю:

1. Внести в постановление Администрации города Таганрога

от 06.08.2024 № 1662 «Об организации подготовки населения муниципального

образования «Город Таганрог» в области гражданской обороны и защиты

от чрезвычайных ситуаций» изменение, заменив в пункте 2 слова

«предмета «Основы безопасности жизнедеятельности» словами

«предмета «Основы безопасности и защиты Родины».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Глава города Таганрога                                                                      С.А. Камбулова